
1 /3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 4/ZPR/2020

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 21418-1 Dolní Žandov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000045“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2020-013717“

Předmět veřejné zakázky: Modernizace stávajícího mostu na komunikaci III. třídy č. 214 18 v km 0,554 přes
Šitbořský potok. Odstranění stávající mostní konstrukce, nová mostní konstrukce je navržena jako trvalá
jednopolová šikmá polorámová železobetonová mostní konstrukce se zabetonovanými ocelovými nosníky
kolmého rozpětí 5,8 m založená plošně na základových pasech. Na líc opěry navazují nábřežní zídky,
které jsou v rozsahu výkopových prací navrženy nové tížné plošně založené betonové. Nosná konstrukce
je navržena jako polorámová železobetonová se zabetonovanými nosníky min. tloušťky příčle 600 mm
příčně ve střechovitém sklonu 2 % (líc konstrukce je vodorovný) a v podélném směru ve spádu 1 % k
opěře O1. Na návodní i povodní straně mostu jsou navrženy římsy o šířce 600 mm s dodatečně kotveným
zábradlím městského typu. Vody z povrchu vozovky na mostě jsou odváděny podélným spádem 1 % k
opěře O1 a příčným střechovitým spádem 2 % k římsám. Provoz na komunikaci III. třídy č. 21418 bude
po dobu modernizace mostního objektu vyloučen s navrženou objízdnou trasou dle SO 151.
Zhotovitel na základě požadavku objednatele zakomponuje užité ocelové I nosníky do mostní konstrukce.
Jedná se o ocelové nosníky I 500- 2 ks a I 400- 6 ks svařené ve dvojicích k sobě v osové vzdálenosti
cca 750 mm pomocí U profilů. Nosníky jsou uloženy na středisku ÚS KK, a.s. v Chebu. Zhotovitel si je
vědom toho, že veškerou práci s užitými I nosníky (zejména přeprava, manipulace, dílenská úprava, aj.),
zahrnul do své cenové nabídky.
Cena sjednaná ve smlouvě: 0,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název:
Sídlo:
IČO:

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Smlouva o dílo nebyla podepsaná, účastník na prvním pořadí SANAP společnost s ručením omezeným
neposkytl součinnost k uzavření smlouvy a ze zadávacího řízení odstoupil.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO

Označení účastníků zadávacího řízení:



2 /3

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. SANAP společnost s
ručením omezeným

Marie Pomocné
291/4 41201
Litoměřice

41324714 4 824 729,99 Kč vč.
DPH

2. Metrostav a.s. Koželužská 2450/4
18000 Praha 00014915 5 992 020,13 K vč.

DPH

3. Vladimír Krystyn Horní 94
36263 Dalovice 49767542 5 746 155,54 Kč vč.

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO
SANAP společnost s ručením
omezeným

Marie Pomocné 291/4
41201 Litoměřice 41324714

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Účastník byl vyzváni k doložení dokladů před podpisem smlouvy. Účastník neposkytl součinnost k uzavření
smlouvy a smlouvu odmítl podepsat. Zadavatel vyloučil účastníka dle odst. 2) § 124) zákona č. 134/2016
Sb. o zadávaní veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený podlimitní režim.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:



3 /3

Zadávací řízení bylo zrušeno. Účastník na prvním pořadí nedodal doklady před podpisem smlouvy a byl
vyloučen dle odst. 2) § 124 Zákona.
Zadavatel zrušil zadávací řízení v souladu s písm. e) odst. 2) § 127 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Ze Státního fondu dopravní infrastruktury
nebyl poskytnut příslušný finanční příspěvek na realizaci předmětného díla ve výši nabídkové ceny
účastníka na druhém pořadí.

V Sokolově dne 23.04.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.


		2020-04-27T11:52:47+0200
	Ing. Jan Lichtneger




